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COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6651 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 240,00 

IVA: 0,00 Ml.5tCf1Q 	,. 	LW 	.)flomh.3 

Sub Total: 240,00 

MIL 
Retenciones IVA: 000 

Deducción Presupuestaria: 0.00 

Total Líquido Pagar: 240,00 - 

SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO, VIAJE A SANTA ELENA, 

REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCION DIRECTA QUE BRINDA EL MIES 
Estado: 	APROBADO Descripción: EN LA PROVINCIA DE SANTA ELENA, DEL 03 AL 06-09-2019, CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	2201097307 PREVIO RZ-AY-XE-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

(Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 10/1012019 24000 000 

Sub - Total 240,00 

T Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0,00 

Deducciones Sin F 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	240,00 

1 !i tiiES Eco 

TESO 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlcj 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Dese: 	0000 	 02 	1 010 	2019 	6651 T-6585 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

No. Expediente 

3292 

A RTO DEV 

DEVENGADO 

RF 
Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	

OTROS GASTOS 	 ti 	1 	1 	1 Gasto: Registro: 	 1 

	

1 	 1  

1 Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 
[ GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1718321506 ISANTAMARIA 
 QUINTANILLA JOSE PATRICIO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO, VIAJE A SANTA ELENA, REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCION DIRECTA QUE 
BRINDA EL MIES EN LA PROVINCIA DE SANTA ELENA, DEL 03 AL 06-09-2019, CONTROL PREVIO RZ-AY-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRA DO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero F ncionarto Responsable 



S.J 	L 

COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 02 	
1010 	

2019 	6651 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 3292 

1 	6585 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

 Financiero Funcionario Responsable 	 Director 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 U 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	1  rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. OUA 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 01 	
1010 1 2019 	6585 	6585 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Dese 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1509- 

[fNo. Expediente 

Registro: 	 [COMPROMETIDO 	

3292 

APA ATO DEV 
Clasede 	 1 	Clasede 	 _ 

 1 	Gasto 	1 OTROS GASTOS 	 Ir 1 	i 	1 	1 
Cuenta 

Banco: 	 J Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 

Beneficiario: 	 1718321506 ISANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO, VIAJE A SANTA ELENA, REVISAR LOS SERVICIOS DE ATENCION DIRECTA QUE 
BRINDA EL MIES EN LA PROVINCIA DE SANTA ELENA. DEL 03 AL 06.09-2019 

1  6bs1 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
0111012019 

 Funcitiano ReResponsableahIe Director Financiero  



023 	COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 T Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 1 	Fecha Elaboración 1 1 	No. CUR 	No. Original 

CENTRAL  

0000 
- 	 ---1 01 _1 1 	2019 J L 6585  1 	6585 Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 3292 

DEDUCCIONES 	 - 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
01/10/2019  

Director Iinanckt'o FUflI)fl.0 	ResJx)Isahle 



DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Económica y Sedal 	

Grupo de gasto: 	53 
	

O2 
DATOS GENERALES 
	

Certificación N °: 	707 
Cargo: ANALISTA 

Cédula No. 1718321506  

Funcionario SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO 	Nivel: SP7 

Hora 	 Fecha 

Salida: 	03/09/2019 	5:30 	Retorno: 06/09/2019 /22.00 lCiudad., 	SANTA ELENA 

1 	Ál ri II n nP /lTIC 

Concepto Valor / Monto a Pagar 

Viático ( 70 Y 30%) 780,00 3 	, 240,00 

Viático (100%) 0,00 

240,00 

Residencia NO 	 DIRECCION ADMINIS 1 RA I IVA 
7 flPTM i r nP mMPRC)RANTFS DF: RFFMRC)I SÍ) DF (ASTÍ)S 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

flPTAI 1 F nF (C)MPRÍ)RANTFS .111STlFl(Aflí)S 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

HOSPEDAJE 126,10 
ALIMENTACION 58,75 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 184,85 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 

Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

5. OBSERVACIONES 

J  Unisterio de ~r. 
240,00 SriÁ 

CON1C .1Q'__17 

168,00 	16800 	 PRESEO:  
7200 	72,00 	 CGi41'.#4, 

TTGL.L4 240,00 	 DE& 

Fateoç r 

0,00 Descuento 	canto rtz tax' 

0,00 

0,00 
DIRECTOF ¿\ FlNANCSRC.:' 

240,00 Compromiso 

0,00 

;ü szoi 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación cumple con la 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

Quito, 27/09/2019 

rKEIS 

01 	201 



ínlld 

INCLUSION  
ECONÓMICA Y SOCIAL 

sol— 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SOLICITUD (dd-mrnm-aaaa) 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

MIES-CGAF-DI-201 9-0531 -M 	 0210912019 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS 	 ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICIO ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

TODA LA PROVINCIA DE SANTA ELENA 	
SERVIDOR 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 
FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGADA (dd - mmm -  HORA SALIDA (hh:mm) HORA LLEGADA (hh:mm) 

05:30 06/09/2019 	4 22:00 03/09/2019 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

RQ. JOSE PATRICIO SANTAMARIA QUITANILLA 
RQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 
RQ. FRANCISCO DANIEL VASQUEZ BARAHONA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

• 	Revisar los servicios de atención directa que brinda el MIES en la Provincia de Santa Elena.  

TRANSPORTE 

TIPO DE 
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, NOMBRE DE 
terrestre, TRANSPORTE 

RUTA FECHA 
HORA 

FECHA 
HORA 

marltlmo, cld-mmm- 
hh:mm 

dd-mmm- 
hh:mm 

otros) aaaa aaaa 

TERRESTRE PRIVADO Quito/Tababela 03/09/201Y  
/ 

/ 03/09/2019 

/'  

06:30 

AÉREO TAME Taba bela/Guayaquil 03/09/2019 06:30 03/09/2019 07:30 

TERRESTRE PRIVADO Guayaquil/Salinas 03/09/2019 07:30 03/09/2019 09:40 

TERRESTRE PRIVADO Salinas/Guayaquil 06/09/2019 18:00 06/09/2019 20:00 

AÉREO TAME Guayaquil/Tababela 06/09/2019 20:00 06/09/2019 / 	21:00 

TERRESTRE PRIVADO Tababela/Quito 06/09/2019 21:00 06/09/2019 / 22:00 	
/ 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsis encias, autori,,'ó a 

la 	Coordinación 	Administrativa 	Financiera 	del 	MIES, 	a 	través 	de 	la 	Dirección/Unidad 	Financiera 	a 

descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

-1 	Mirs.'u' 

A ECOII0IIII%,dy SGIa! 	 . la ría 

Fecha: 2 7 	lo  i  

No  Tr ~ mitp 
 



0 

- 

	 (J( 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 

PICHINCHA 	 AHORROS 	 2201097307 

RMA DE LA O EL RESPON BLE DE L.&UNIDAD SOLICITANTE 

LA O rLR  PO 	LE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

ARQ. FRA 	ANIEL VASQUEZ BARAHONA 

ECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

N 	. sta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 

días de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de 

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 

días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	FI 

/ 1 

NOMB)7E DE L'A O EL SERVIDOR 

ARQ. JOS PATI'ICIO SANTAMARIA QUINTAN ILLA 

ArkLIS/A DE INFRAESTRUCTURA 3 

FIRMA DE LA"AUTORIDAD NOMINADORA O SU 

DELEGADO 

NOMBRE DE LAAAD NOMINADORA O SU 

DELEGADO 

DRA. AIDA LEONOR COBO VARGAS 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 



- 	 Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

No. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME. 

MIES-CGAF-Dl-2019-05314 1010912019 

DAT7S GENERALES 	
/ 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	/ PUESTO QUE OCUPA: 	7 
SANTAMARIA QUINTANILLA JOSE PATRICI' ANALISTA DE INFRSTRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA ÓUE PERTENECE LA O EL 
SERVIDOR 

TODA LA PROVINCIA DE SANTA ELENA 	/ DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
ARQ. JOSE PATRICIO SANTAMARIA QUINTANILLA 
ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 
ARQ. FRANCISCO DANIEL VASQUEZ BARAHONA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

FECHA: 	/ Martes, 3 de septiembre de 2019 

LUGAR: 	/ Quito,Guayaquil, Salinas, Santa Elena, La Libertad 

05:30 	/ Salida desde Quito 

06:30 Llegada a Tababela 

06:30 - 07:30 Traslado Aéreo desde Tababela - Guayaquil 

07:30 Llegada a Guayaquil 

07:30 - 08:30 Desayuno 

08:30 - 10:30 Traslado desde Guayaquil a Salinas 

10:30 - 11:30 Llegada a Salinas 
Reunión en el Distrito Salinas indicaciones 

11:30-12:00 
Registro de hospedaje en salinas 

12:00 - 13:00 
Almuerzo 

13:00-17:45 Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en los cantones Santa 
Elena y La Libertad. 

17:45-18:00 
Trasladado desde La Libertad al Hotel (Sa 	as). Cena y finalización de la jornada 

FECHA: Miércoles, 4 de septiembre de 2019 

Salinas, Manglar Alto, Dos Mangas, San Pedro de Valdivia, Palmar, Colonche, Salanguillo, Manantial de 
LUGAR 

Guangala, Ayangue 

07:30-08:00 Desayuno 

Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en las parroquias Manglar 
0800 - 1200 

Alto, Dos Mangas, San Pedro de Valdivia, Palmar 



12:00 -13:00 Almuerzo 
- 	, Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en las parroquias 

Colonche, Salanguillo, Manantial de GuanØla, Ayangue 

17:00 - 18:00 Trasladado Ayangue al Hotel (Salinas) y inalización de la jornada 

FECHA: Jueves, 5 de septiembre de 2019 
LUGAR: Salinas, Chanduy, Atahualpa, Mue , Ancon, Anconcito, Zapotal 

J
07:30 /08:00 Desayuno 

08.06 — 12.00 
Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en las parroquias Ancon, 

Anconcito, Zapotal 

12:00 -13:00 	/' Almuerzo 

• 	¡ 1300— 1700 	/ Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en las parroquias Ancon, 

Anconcito, Zapotal 

17:00 - 18:00 Trasladado desde Zapotal al Hotel (Salinas 	Cena y finalización de la jornada 

FECHA: Viernes, 6 de septiembre de 2019 	Ir 

LUGAR: Salinas, La libertad, Santa Elena, Guayaquil, Quito 

07:30 - 08:00 Desayuno 

0800 - 1145 
Revisión de los Centros de Atención Diurna para Adultos Mayores y Visita Domiciliaria en los cantones Santa 

Elena y La Libertad. 

11:45 - 12:00 Trasladado desde La Libertad a (Hotel) Salinas 

12:00 - 14:00 Traslado desde Salinas a Guayaquil 

14:00 - 15:00 
Almuerzo 

15:00 - 20:00 
Espera de vuelo 

20:00 - 21:00 
Traslado Aéreo desde Guayaquil - Tababela 

21:00 	/ 
Llegada a Tababela 

22.00 	

/ 
Traslado desde Tababela al Domicilio (Quito), Fin de la comisión 

PRODUCTOS ALCANZADOS 
- Revisión de los servicios de atención directa que brinda el MIES en la Provincia de Santa Elena. 
- Directrices hacia el personal de visitas domiciliarias. 
- Directrices a los centros de atención diurna del adulto mayor. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 
FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

03/09/2019 000335683 ALIMENTACIÓN ,/ 	10.25 

03/0912019 000000906 ALIMENTACIÓN / 	10.00 

0310912019 000010566 ALIMENTACIÓN / 	10.00 

04/09/2019 000000196 ALIMENTACIÓN 10.00 

0510912019 000001107 ALIMENTACIÓN - 	9.50 

05/0912019 0014699 ALIMENTACIÓN 9.00 

06/09/2019 000020620 HOSPEDAJE 3 NOCHES 126.10 

TOTAL 184.85 

ITINERARIO SALIDA LEGADA NOTA 
stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 

(en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

FECHA (dd-mm-aaa) 03/09/2019 06/09/2019 	/ 
/ 



(. 1 

/ hasta su llegada de estos sitios. 
HORA 05:30 	/ 22:00 

/ 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE  

TRANSPORTE NOMBRE DE 
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA 

FECHA HORA FECHA HORA 
marítimo, 	otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE PRIVADO Quito/Tababela 03/09/2019 05: Ó 03/09/2019 06:30 / 

AÉREO TAME Tababela/Guayaquil 03/09/2019 06:30 	< 03/09/2019 07:30 

TERRESTRE PRIVADO Guayaquil/Salinas 03/09/2019 08:30 03/09/2019 10:30 

TERRESTRE PRIVADO 
Salinas, Santa Elena y La 

03/09/2019 13:00 03/09/2019 17:45 
Libertad. 

TERRESTRE PRIVADO La Libertad/Salinas 03/09/2019 17:45 03/09/2019 18:00 

Salinas, Manglar Alto, Dos 

Mangas, San Pedro de 

TERRESTRE PRIVADO Valdivia, Palmar, Colonche, 04/09/2019 08:00 04/09/2019 17:00 

Salanguillo, Manantial de 

Guangala,Ayangue  

TERRESTRE PRIVADO Ayanque/Salinas 04/09/2019 17:00 04/09/2019 18:00 

Salinas, Chanduy, Atahualpa, 

TERRESTRE PRIVADO Muey, Ancon, Anconcíto, 05/09/2019 08:00 05/09/2019 17:00 

Zapotal  

TERRESTRE PRIVADO Zapotal/Salinas 05/09/2019 17:00 05/09/2019 18:00 

TERRESTRE PRIVADO 
Salinas, Santa Elena y La 

06/09/2019 08:00 06/09/2019 11:45 
Libertad. 

TERRESTRE PRIVADO La Libertad/Salinas 06/09/2019 11:45 06/09/2019 12:00 

TERRESTRE PRIVADO Salinas/Guayaquil 06/09/2019 12:00 06/09/2019 14:00 

AÉREO TAME Guayaquil/Tababela 06/09/2019 20:00 06/09/2019 21:00 

TERRESTRE PRIVADO Tababela/Quito 06/09/2019 21:00 06/09/2019 	J 22:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 



n t 
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OBSERVACIONES 

NOTA 
FIRMA DE LAOELSERV 	OMI7DO 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

4 

cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 
demorará 	e 	incluso 	de 	no 	presentarlo 	tendría 	que 	restituir 	los 	valores 
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al 
número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de 

AROS1ATRICIO SANTAMARIA QUINTANILLA la Máxima Autoridad o su Delegado 

LISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

FIRMS DE APROBACIÓN 
FIRMA 	E LA O EL JEFE INMEDIATO 	E LA O E RES 'ONSABLE DE LA 

COMISI 	ADO  A- 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE PÉ LA UNIAD DEL SE7ÓR J\  

CIS 	VABAHONA ARO. F VASQUEZ BARAHONA ~~~IRECT~ORE   INFRAESTRUCTURA  NFRAESTRUáTURA 



MARÍA ISABEL PEÑA GARCÍA 
R.U.C.: 0907675326001 

Dir.: Salinas, Calle 17 s/n. yAv. 5 Junto a Toboganes 
Telfs.: 0986759426- 0939853944 

Salinas/ecuador 

DIA_ 	MESrt"YÁÑo 	
') 

-JfJ 
AUT. S.R.I. # 1125188780 

FACTURASerie N'001-001- 	1' 66 

COMEDOR Y CEVICHERÍA 

4 

Ih14UGUITO 

t 

CÇNTR1BUYENTE REGIMEN, SIMPLIFICADO R.U.C. 0907597231001 
T4EMPAGUAY PRECIADO V1CTORORLANDO NOTA DE VENTA 

ACTIVIDADES RELACIONADAS CON L4 
VENTA DE COMIDAS YBEBIDAS PREPARADAS SERIE 000001107 
DIÍL SECTOR PUERTO PFSQUERO, AVDA 2S/N Y CALLES 11 Y 12 NI NIMI  

EDIFICIO PATIODE COMIDA PTO. ANONC!TO 

TELE: (04) 4515512/cEL: 0986996112 	AUTORIZACIÓN SRI 1124866877 
'ANcONcITO - SALINAS -,ÉCUADOR 

CA TEGORL4: 1 MONTO: $ 420.00 
 Fecha de Emsón' 5 

Sr(s): 3b2 	 c..I.u.c 	
/ 

Dirección: 	 Telf:  

ANT. DESCRPCION PUNIT. VALOR DEVENTA 

VALOR 
TOTAL 

dólares 

Dirección: 
" 

R.U.CJC.l.: 	 TelE.: 

CANT. DESCRIPCIÓN V. UNIT. V. TOTAL 

5 

/ Son 

dólares 

- 

MARIA ISABEL PEÑA GARCIA 	 ci 	c9BM&- 

=SUB-TOTALSJJ 

I.V.A. 	O % 

IVA 	12% 1, ¿ 

TOTAL FACT. J 02 0V 

EFECTIVO 	
DINERO / //-1 	TARJETAS DE 	 OTROS. 
ELECTRÓFBbO: / 	cRÉDITOIDÉBITO:  

Luis Francisco Reyes Palacios - Imp. SAk FA84CISCO - Telefax: 2781717 - La Libertad - R.U.C.: 0904742723001 

Autorización N. 1142- Fecha de Aut. Julio 2312019- N. de Imp. 10001 al 15000 50 Biocá x2 
Válido para su emisión hasta Julio 2312020 ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISGO 

BAR RESTAURANt 1 
r LUIS ADRIÁN 

MENDOZA LOOR 
R.U.C. # 2450168584001 

ft:A
?2DO)DEL

!NN.EaF.DOSTLUL  VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN 
BARES-RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR 

  BANCO GUAYAQUIL 
SALIN ADOR 	 TeIf: 0988960138 

FACTURA 001-001-000000906 
AUT. SRI: 1125362562 

Fecha: [_¿_ 

 MES 	
AÑO j Cl/RUC:  

Sr. (es): o.e 	 / 

Dirección: 

Forma de Pago: Efectivo: 	 'Dinero Electrónico: fl Tarjeta _Crédito/Débdo: _Otros: 

CANT. OES_C_RIPCIÓ_N V./UNIT. V.Ír0TAL 

Son: Su btota l  ________________ 
dólares , 

LUISE_DOZA00R 	 ME 	/ 

it 
TOTAL USS i 

Ljs Fi- 
CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 

GONZÁLEZ CUCALON SUSANA ARACELLY 
- - 	 R.U.C. # 0924192628001 

ELENITA RESTAURANT Y EVENTOS 
i.7tfllZ, 	VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 
RUSMsresro 	 INCLUSO PARA LLEVAR 

Dirección: Comuna Palmar - Barrio Santa Rita, Calle Principal S/N 
Parroquia Colonche - CeIs.: 0997313431 - 0980678463 

anta Elena - Ecuador 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00 

CATEGORIA 1 
AUTORIZACIÓN SRI //1124487357 
NOTA DE VENTA Serie 001-001- 

Fecha:  

Sr(es):  
Dirección:  

R.U.C.1C.l.: C 4)—t'31_tDC /_Te I f.: 

DESCRIPCIÓN V. UNIT. V. TOTAL 

iii ItO 	ÁrA–' _c,tQ Á,b ,ø0  
/  

2.J
Son: ----------------------------------------------------------------------------------TOTAL 	$ 	_ 	j 

Dólares 	ORIGINAL: ADQUIRIENTE 
COPIA ROSADA: EMISOR

lt  FORMA DE PAGO:  

•• ..../., ............ 	/A 
SUSANA 92NZALEZ CUCALON 	 /REB'rONFORME 

Gr.DFGE ENRIQJ(E REYES PALACIOS - IMPRENTA GU*A'UIL - RUC # 090441956571 
AUTORIZACIOIf# 144 3 BLOCKS x 2 # 000001 - 
Fi.: 2O/O3f2O1V VALIDO PARA SU EMISIÓN HASTA 20I3I2020 

~i ONFORME 
IMPRfAELZ0MCTOR EMILIO -TELF.:Og85o56826.LA (. 

	
57ÇQ 	 / FRTAfl .Rr 	,O,5i1 arr 

/ 

/', 



014 
R.U.C.: 0992255404001 

Cifé 	 FACTURA 

No. 001-008-000335683 
Numero de Autorizacior 
0309201901099225404001200l00800033631 

Fecha y Hora de Autorizacion 

20 19-09-03T08: 14:01-05:00 

Ambiente: Producccion 

CAPE DE TERE CAFEDETERE 9A 	
Emision:Norrnai 

Dir Matriz AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SOLAR 	
Clave ce Acceso 

7 M 102 
Dir Sucursal AV GUILLERMO PAREJA ROLNDO 
SOLAR NO7 
Contribuyente Especial Nro 0209 	 03092O10.i3922554040012301008095(l 	-5á7í 1! 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD l 
 

Razon Social / Nombres y Apellidos 

JOSE SANTAMARIA / 
Fecha Emision: 03/0912019 / 

Cod. Cod. Auxiliar Cant 
Principal 

1201 VAJO057 1.00 
1153 VAJ0009 1.00 

Identificacon 1718321506 	/ 

Gula Re:aion: 

D scripcion 	 al.e -t 1 	i 	ial tat 

R!OS . 	 60?[0.00 
________ 

6.03 
MIXTO VERDE 3.131 0.00 3.13 

9.15 
SUB'Ç O'! Al.  

SUBTOTAL No Objete de IVA 
Informacion Adicional 	 SUBTOTALSINT INIPUFSTOq 	 9.15 

Direccion 	 QUITO  

Email 	 joepatø4®hotmail.com 	 __ ..........._.iJ_... -- 
_______ 	IV 12% 	 1.10 

Forma De Pago 	 Valor 	Plazo 	Tiempo 	 ----- ...-'--'-----. ---- -. 
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	10.25 	0 	isJ  

	

Li?PL 	 O25 



rirLT 
$ VASQUEZ SERRANO 	¡SALINAS - ECUADOR 

IVAN ARTURO 	Calle Gral. Enriquez FRB y  25 Mz 7X 
R.U.C. 0917828816001 
N*Aut. # 1123931101 
FACTURA N° 001-001-00 0014699 

/ 

L 	/ 

ÍOL. 

CLIENTE NG. 	i7?8321506 
NOMBRE 	JOSE SMTAMRI/ 

MRECCIO4 
FOBLÑCION 

COII3O FOSIL 
TEL tí-  F ONO 

FIRMAAUTORIZADA 	 ECIBI&)NFORM. 
IL!]jijss. EFECTIVO:[:] TARJETACR 	O: 	DINERO ELECTRÓNICO:D 01909:0 ... 	GONZALO BOLIVAR CORONELVIL O UC 0913030813001/AUT. SRI. 1913 

Oronel DEL 11726 AL 16725 FECHA DEAU.. 011212018 CADUCA 1011212019 
ORIGINAL: CLIENTE COPIAAMAR$LLA: EMISOR 

y 

	

EL GAFE DE TERE CAFEDETERE S.A 
	

•1 

SUCURSAL: GARZOTA 

EL GAFE DE TERE 
Tipo da Sarviclo:UENTA EH LOCAL 

RUC :0992255404001 
AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SOLAR 1 HZ 1 

TELEFONO: 2627723 

FACTURA *:001-008-000335663 
CLIENTE : jose santanaria 
RUC/CI : 1718321506 

Mal 1 	: joepat040hotíiai 1 . cun 

TELEFOHU: 	FECHA:3/9/2019 

DIR[CCIOH: quito 
CLAVE: 0309201 90109922554040011001 Ü0d0003 

356831234567811 

CAJÑ:3 	 CAJERO:SPONC.E 

ORDEN *:25 

CANTPRODUCT(1 	 PRECIO TUIAL 

1 DES. LOS RIOS 	6,75 	675 

CAFÉ FILTRADO 
EMPANADA VERDE CARNE 	 1 
JUGO NARANJA PEQUEÑO 

1 112 BOLUN MIXTO VERDE 	3,50 	3,50 

( 

	

SUBTOTAL: 	9.15 

	

DESCUENTOS: 	O 

	

TARIFA 12%: 	9,15 

	

TAIFA 0%: 	0,00 

	

U. iVA: 	1,10 

TOTAL 10.25 

PAOO:EFECT1UO 	10,25 

ENTREGADO:11.25 	CAMBIO: 	1 .00 
CREADO: 8:11:09 	PAGADO:8:12:53 

REFERENCIA: 

DOCUMENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIA 	' 

ORHCIAS POR 811 VISITA! 



012 

HOSTAL AG CASA BLANCA 
Casablanca GONZÁLEZ LÓPEZ ADRIANA 

Su ite 	R.U.C. # 1726998105001 
DIRECCIÓN: MaIeon No. 711 entre Calles 17 y 19 

Telf.: ZY73079 Cel.:0993223873 
Salinas - Ecuador 

AUTORIZACION SRI # 1125348902 

FACTURA SERIEOO2-OO1- 000020620 
Fecha: O.. cR. 	C 

Sr.(es): 

R.U.C./C.l. 	 S;t) 	
/ 	

TeIf.: 

Dirección: C$.*C> 	/ 

CANT.I 	 DESCRIPCIÓN 

/ *IE 
/ tss ub'be. 

y. UNIT. 	V. TOTAL 

1•. 
z 
o 

Son: 	 " SE 	( 	 SUB TOTAL % 
- 

SUB TOTAL 0% 

FORMA DE PAGO 
Efectivo fl Dinero Electrónico 
Tarjeta de Crédito/Debito [1]Otros 

LU 

DESCUENTO I LLJ 

SUB TOTAL 
,Io 

/10 

/ 1< 

I.V.A.12-% J 
TOTAL$ 

/I5 
AOl J 

GEORGE ENRIQUE REYES PALACIOS - IMPEflTA GUAYAQUIL - RU.C. 8 0904741956081- AUTOPJZACION 8 1424 
E.!.: 22/0812019 10 8100(5 x 2 1 020501 AL 021500 VÁLIDO PARA SU EMISIÓN HASTA 22/0812020 



ji 
INCLUSIÓN 

• 	 Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-09-02 15:07:09 (GMT-5) 

Generado por: 	 José Patricio Santamaría Qumtanilla 

Información del Documento 

No. 	MIES-CGAF-DI-2019-0531-M 	 . 	\ 1 IES-CGPGE-20 9-O900-M 
Documento:  

\'artas. Coo:dinadore. Sr. Arq. Francisco Daniel Vasq z Barahona, Director S::a. Dra. Aida Leonor Cohc 

	

Director de 	 . De: 	 - . 	Para: 	.snera1 Adrnrnistrativa Finan.,:¡ 	Mo .:,ers: de Infraestructura, Ministerio del usión Económica y Social 	 .  :.elusión oeonómtca y Soci:) 
SOLICITUD DE AUTORIZA()NDECOMISIÓN PARA LA 	! 	 - 	---1 

Asunto: 	INTERVENCIÓN DE CALID A LA DIRECCIÓN D!STRITAL Descripción -- 
24D02 - SALINAS - PROVIN DE SANTA ELENA 	 Anexas: 

Fecha 	 Fecha 
Documento: 	 Regs :mo: 2019-09-02 (GMT-5) 	 2019-09-Ú2 (GMT-5) 

Ruta del documento 

Área 	 De 	Fecha/Hora 	Acción 	 Para 	:0 
Días 

Danicla Estofania Vera 	2019-09-02 i4:2050 	 losé "alricir Santamaria Dirección de Infraestructura 	Barahona (MIES) 	(GMT.5) 	Informar 	Qioisiiia MIES) - 	 - 

Dan cia Es tefania Vaco 	2019-09-02 14.20:50 	 S 	Patricia 3s. rós 	 - Dirección deInfraestructura 	Barahona (MIES) 	(GMT-5) 	Informar 	
--. -.- 

Francisco DanieiVasqucz 2019-09-02 12:I6:14 	. 	 isnia Esrefania Vera Dirección de Infraestructura 	Barahona (MIES) 	(GMT 5 )
1t 
  

Coordinación General 	Aida Leonor Cobo Vargas 2019-09-02 11:58:30 	 F-.sncsco Dan¡-'. \'.qLez 	 .. . 

Administrativa Financiera 	(MIES) 	 (GMT 5) 	Reasignar 	E 	os (MIES;  

Francisco Daniel Vaaquez 2019-09-02 11:43:00 Envio Electrónico del Dirección deis Infraestructura 	Barahona (MIES) 	(GMT-5) 	Documento 

Dirección de Infraestructura Francisco Daniel Vasquez 2019-09-02 11:43:00 Firma Digi:al de Doren - . todo nIec:n1çrr - ntc Barahona (MIES) 	(GMT-5) 	Documente 

Francisco Daniel Vasquei 2019-09-02i1:42:46 	 A Leo:Cobo Vargas Dirección de Infraestructura 	Barahona (MIES) 	(GMT-5) 	Registro 

1 
Documento generado por Qaipux 



SiRIC DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 	 'E rcí 	 o 

Memorando Nro.  MIES 

Quito, D.M,, 02 de septieme 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE CCIvIISIN PJLA Le'. TN'lERViN 
CALIDAD A LA DIRECCIÓN DISTRITAL 24D02 - SALINAS - PRO VlNC: L 	TA 
ELENA 

De mi consideración: 

En referencia al memorando MIES-CGPGE-20-000-M, documento mediante el que, e alr:ance 
Memorando Nro. MIES-CGPGE-2019-0899-M, se indica que por cuestiones de logística se traslada L. 
movilización entre el 03 al 06 de septiembre del 2C19, uaadc soihaiado ten h. f;i.adic. 	dr. 	;sr ius 
servicios que brinda el MIES en la Provincia de Santa E1ea, para lo que soiic10 auronzar 	ccris: de 10s 
servidores Arq. Daniela Vaca, Arq. José Santamaría, Aro. Susana Buitro: y quia: 	el 
documento, a la provincia anteriormente mencionada, para realizar las inspecciones requeridas, .jo el saui-nte 
detalle: 

BRIGADASI SERVICIOS DELEGADOS 
CGPGE SERVICIOS 

¡Arq. 	 03 AL 06 DE Desarrollo 
rigada antiago Apunte )e1eg;dosSDll DanieiVasuz J  

Irigada 2 Adulto Mayor José Romo ~ubén Ortecri 4rq José S ntari v 	
03 At 06'r'/ 

yron Jiménez ¡colas Chiriboga Árq. Susana Buitrón Brigada 3 rs~cial
Cc1Ófl 

gada 4 Brigada 
ersonas con 
. u  iscapacidad Mario Tapia Ka.ar a Salin 1 tr 	Dan 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

1 
1/2 

Documento firmado electrónlcamente por Cuipux 



L 
INCLUSION 

Memorando Nro. MIES- CGAF-DI-2019-0531-M 

Quito, D.M., 02 de septiembre de 2019 

Documento firmado electrónicamente 

- 	ici ' asque: Barahona 
JIRECTOR DE iNFRAESTRUCTURA 

-CGPGE-2019-0900-M 

Sia. Mgs. Mar Gabela Vinocunga Bat s 

Cr5indora General de Planificación y iestión Estratégica 

)iea Estefara Vwi Barahona 
A;ailta de Infraestructura 3 

\rcl. Susana Patricia buitrón Aguirre 
5.-vcor Público 4 

Ar. José Patricio Santarnaria Quintanilla 
Público 7 

FRANCISCO DANIEL 
VASQUEZ BARABONA 

www.inclusion.gob.ec  iba  
212 



tame 	' 	 ETKT 2692135167407C2 

FECHA/DATE 06S P 

SANTAMARIAQUI TANILL 

DE/FROM: GUAYAQUIL 

ASIENTO/SEAT: 15D 

VUELO/FLIGHT: 0322 
EQUIP/BAGT: 

A/T 	QUITO 

PUERTA/GATE: 3 

lpa al Mal 1. REFERENCIA: 23 

PNR :NÇXPO 
	 EMBARQUE /BOARDING: 20:00 

\ 

E1FKT2692 t 351 	07C1 

FrcHA/DATE. 03S P 

VUELO/FLIGHT 1 gil 
SANTAMAR IAQU 1NTANILL 
DE/FROM: QUITO 
A/TO: GUAYAQUIL 

ASIENTO/SEAT: 26F 
EQU 1 P/BAGT: 

REFERENCIA 28 

tame 

r 	t 
or 	 N i ST IR TI VA 

Eco 	y 	iaI 	 FA  " AJES 

FECHA: 1 :: SEP 2019 "•:i& .;"• 

- p~á. 



INCLUSIóN  ECONOMK  

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres y 

ARQ JOSÉ PATRICIO SANTAMARÍA QUINTANILLA 
Apellidos: 

Cédula de 	
1718321506 	

- 	Fecha de 	
02/09/2019 

identidad: 	 requerimiento: 

goj 	SERVIDOR PUBLICO 7 	Dirección: 	 DIRECCIONDE INFRAESTRUCTURA 

RUTA 	 NcionaI ( X  ) . 	Internacional ( 	) 

TAB BE  
Ida: 	 Fecha: 	 03/09/2019 	Hora: 	 6:30 	 7:20 

WAYAQUIL 
Retorno 	

TABABELA 	1 	
06/09/2019 	Hora 	 2030 	 2120 

MIES-CGPGE-2019-0900-M 	 Anexo 
N de Documento 	

MIESCGAFD2019-0531M 	 Si (X) No( ) 
RIZAiEn caso de noocupareste pasaje; la noentrega de los pases a bordo en el 	 ite de tiempo que da la Circular de pasajes 4 días); además que no 

se podrá solicitar la emisión de nuevos pasajes; la solicitud sin la debida Planifica ón a cuya consecuencia no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán 

¡Fir3?''eI Requirente 

ARO. JOSÉ PATRÍCIO SANTAMARÍA QUINTANILLA 

J 1718321506 

SERVIDOR PÚBLICO 7 

EZ 	 DRA. LE'OÑOR COBO 

DIATO 	 COORDINADORA GENERAL 

ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Observaciones:  

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 



- KAN-5 	DE INCLUSIÓN 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	• 

{emorndo Nro. MIES-CGPGE-2019-0900-M 

/ 	 Quito, DM, 30 de agosto de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leona: Oo3c Varcas 
Coordinadora Gee:i A 	strav Financiera 

ASUNTO: 	ALCANCE A ME'1OANDO :-C 	:9-o899-..J NTERENCIÓN DE 
CALIDAD ALA iRECCIÓN DSTR!TAL 24D02 - SALINAS 

De mi consideración: 

En alcance al Memorando N:c 	- 	39-M, se indica que por cuestiones de logística se 
traslada la movilización entre 	 :: 	±:.i 	2C19, de los funcionarios, según detalle a 
continuación: 

	

GADASERVICIOS 	
J: ADOS 	

FESTRUCH 

	

rigada 1 Desarrollo Infantil La: 	 -e SOl! 	Danie1  Vasquez 

Delegado 

	

rigada2 Adulto Mayor 	Joe- 	 I:c-n Jrtega 
Infraestructura 

Deicaao 

	

rigada 3 Protección Especial B: 	:; 	 :',icoas Curiboaa 
Infraestructura 

L-. 	personas con 
bngada4. 

	

iscapacidad 	 iiitraesc.c:ura 

En el caso de Protección Especial 1:: 	:nteve:::ón serán dei 3 al 4 de septiembre debido a la cantidad de 
unidades a intervenir. 

Consentimientos de distingu:: a 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocunga Bat::. 
COORDINADORA GENERAL L- YN ETRATÉCA 

www»ictusion.gob.ec  ¡mi 
Documento firmado electrónicamente por Quipux 



INCLUSION 

005 	 ECONÓMICA Y SOCIAL 

MIES-CGPGE-2019-0900-M 

to, JJ.M., 30 de agosto de 2019 

Referencias: 
- M1ES-C3PC-E-2019-0899-M 

Copia: 
Sr. Ves. Ediscn Santiago Apunte Castillo 
Director de Seguimiento de Planes. Programas y Proyectos 

Sr. lng. Jcsé Alfonso Romo Beltrán 
Director de Servicios, Procesos y Calidad. 	argado 

Sr. ¡ng. Byro: Patricio jiménez Ul!auri 
Servider Público 7 

Sr. Mgs. vari irancisco .1 apia ;edez 
Servidor PJriico 

Sr. Mgs. Seg..:ido Rubén Crega Herrerfa 
Gerente de Proyecto 2 

Sr. Ecco. Fra:isco Nicolas Cl -irxea Zaip.o 
Gerente 2 dci Proyecto de ¡mplemeitar Etrr:zrs y 	ieirr 	?zión y Protección Especial en el ciclo de vida a 
nivel Nacional 

Sra. Mgs. Karina Patricia Salinas Reina 
Gerente de Proyectos Emblemáticos, Discapackiad 

Sr. Ac. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
Director de Infraestructura 

Sra. Mgs. ivonne Tatiana León Alvarez 
Viceministra de Inciusón Social, Subrogante 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
Ministra de Inclusión Económica y  Social 

Sra. Psic. María Soledad Vela Yéoez 
Vicerninistra de Inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdcva 
Coordinadora de Despacho 

Sr. Ing. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

jf/ea 

- w1,  -0- 1 lo MARIA 
ii V1N0C: 

www.inclusion.gob.ec  1 
Documento flireo &sc(rónicemente por Quipix 
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[P(' 	INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

norarsdo Nro. MIES-CGPGE-2019-099-M 

Quito, .M., 30 de agosto de 2.019 
¡ 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora Geor A 	nitrsiva Financiera 

ASUNTO: 	INTERVENCIÓN DE CALiDA) 	tIYOCÓY DST2TAL 2 .4D02 - .ALINAS 

De mi consideración: 

En el marco de la mejora de ca1ida 	'ic 	c brirda ei Ministerio de Inciusón Eccnómica y Social, 
se realizarán una intervención de Ca 	s : Dirección Distrital 24D02 - SALINAS y estarán 
integradas por delegados de vaii 	¿a Creia 

En tal sentido solicito a usted se dii autc': -i!ar ei 	.!:i:3; 	eyc iogísticn para movilización aérea 
y terrestre en los casos que sean necesarios, a los funcionarios de planta central entre el 02 y  el 05 de septiembre 
del presente año, según el detalle a continuación: 

SERVICIOS 	 -v 	
i\FRAESTRUCTU 

Desarrollo Infantil Sant;:n 	Dacs SD1 	Daniel Vasuez

Delegado 
kdu1to Mayor 	ios 	 ié ('rtega 	

ctura 

Deiegado 
Protección Especial,  5y. :: .  

infraestrutura 

ersonas con 	• 	 - 	Delegado 
iscapacidad 	- 	 infraestructura 

Con sentimientos de distinguí. z_  

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocuna 
COORDINADORA GENER:I 	 - 	2 STIÓN ERATÉG1CA 

www.inclusion.gob.ec  1 
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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NCLUSION 
ECONÓMICA Y SOCIAL 	2 

iieo vcuu. 

Memorando Nro. MIES-CGPGE-2019-0899-M 

Quito, D.M., 30 de agosto de 2019 

Copia: 
Sr. Mgs. Ed7scs Santiago Apunte  Cast:10 
Director de Seguimiento de Planes, rogramas y Freycctos 

Sr. ¡ng. José Afonso Remo Betrán 
Director de Servicios, Procesos v Caidad, Encargado 

Sr. ¡ng. Byro;; Patricio Jiménez Uaur 
Servidor Público 7 

Sr. Mgs. Mario Yrancisco Tapia iernandea 
Servidor Público 6 

Sr. Mgs. Segu:ido Rubén Orega Herreric 
Gerente de Proyecto 2 

Sr. Econ. Francisco Nicoias Chirbo. Carpjo 
Gerente 2 dei Proyecto de ImoTarnentar Estrategias y Servc: 	rvención y Protección Especial en el ciclo de vida a 
nivel Nacional 

Sra. Mgs. Karina Patricia Salinas Reina 
Gerente de Proyectos Emb!emáticos, Discapa 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vascuez Barahone. 
Director de Infraestructura 

Sra Mgs. ¡vonne Tatiana León Ávarez 
Viceministra de Inclusión Socizi, Su-regarte 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Mclina 
Ministra de Inclusión Económica y Social 

Sra. Psic. María Soledad Vea Yécez 
Viceministra de Inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdova 
Coordinadora de Despacho 

Sr. Ing. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

ea 
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Nro, MIES-CGAF-DI-2019-6531-M 

Quito, D.M, 02 de sep&bre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Lec.cr Cco 
Coordinadora G 	 r: .. 	n 	Financier 

ASUNTO: 	SOLICITUD DE: .2 	LCIÍISI3N FAIk LA INTER,ENOIÓN DE 
CALIDAD A LA CIÓN D.SR I'AL 24D02 - SALINAS - PROVINCIA DE SANTA 
ELENA 

De mi consideración: 

En referencia al memorando . 	1 	cumento mediante el 	que, 	en alcance al 
Memorando Nro. MIES-CGPGE- .. 	..rica que per cuestiones 	de logística se traslada la 
movilización entre el 03 al 06 c i. 	r. 	- . 	::a'ado cciciado con Ia 1ii.alidcd de revisar los 
servicios que brinda el MIES e 	. . 	. 	. 	. :.aa, para o que solicito aurorizar la comisión de los 
servidores Arq. Daniela Vaca, : 	 .•.rc. 	Susana Buitrón y quien suscribe el presente 
documento, a la provincia anteric:: .. 	.o:ia 	. realizar ias inspecciones requeridas,  bajo el siguiente 
detalle: 

CHAD 
BRIGADAS SERVICIOS 	.. 'rRA.TRUCi 	

isio 

. 	 AL 06 DE .. Desarrollo 
ngada 1 

nfantil 	
an: Dll 	Arq. Daniel Vasquez 	

EPTIEMBREE 

/03 	6 DE 
3rigada 2 dulto Mayor 	Jo A. 

EMB 

protección 	
. 	

:c 	Ci'ribcga Arq. Susana Buitrón 	
PTIEMBRE special 

:03 AL 06 DE Personas COfl 	 .r.Drniela Vaca ) EPTIE iscapacidad 

Con sentimientos de distinguida 

Atentamente, 

w N.rcusion.gob.ec  
1i2 
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Documento firmado electrónicamente 

Arq. Francsc Dame! Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Referencias: 
- MIES-CC;PGE-2019-0900-M 

Copia: 
Srta. Mgs. Mañ a Gabriela Vinocunga Bata1l.s 
Coordinadora General de Planificación y 

Daniela Esefania Va 3arahona 
Analista de Infraestructura 3 

Arc. Susana ?atricia Buitór. Aguirre 
Servidor 

 
Púbico 4 

Sr. Arq. José ?arico Santamaria QntaniIia 
Servidor Público 7 
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